



	[image: ]
	Universidade Federal de Santa Maria
Programa de Residência em Área Profissional da Saúde
Modalidade: Multiprofissional
RELATÓRIO PERIÓDICO DAS ATIVIDADES PRÁTICAS  A.C.: ONCO HEMATOLOGIA ↔ R2

	

[image: Resultado de imagem para coronavirus]



	PERÍODO DE DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES      _____/____/_____    a _____/____/_____                               

	AÇÕES DESENVOLVIDAS (descrição,  e local)
	AVALIAÇÃO / REFLEXÕES DAS AÇÕES DESENVOLVIDAS 
	Residente (s) envolvido(s) 

	1. 

	
	Ex.:R2 Raira

	2. 
	
	

	3. 

	
	

	4. 

	
	

	5. 

	
	

	Outras situações (opcional): 

	
	

	Nome residente   -Profissão
	Unidades/Serviços de atuação  de Referência

	JESSICA CAROLINA DEL FRARI  -Nutrição
	

	JESSICA C. T.DOS SANTOS  - Psicologia
	

	RAIRA LOPES A.DE SOUZA  - Enfermagem
	

	SHEILA O. MENDES  -Terapia Ocupacional
	

	VALQUIRIA GUEDES PERLIN  -Farmácia
	

	JESSICA CAROLINA DEL FRARI  -Nutrição
	

	TUTORES de referência:

	PRECEPTORES de referência:


Obs: Esta planilha é apenas uma referência para informações mínimas necessárias, mas o grupo poderá adequar o documento de acordo com suas necessidades e disponibilidade  (ex fotos, reflexões, anexos, documentos construídos ou utilizados como referencia  ...)
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	PERÍODO DE DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES      _____/____/_____    a _____/____/_____                               

	AÇÕES DESENVOLVIDAS (descrição,  e local)
	AVALIAÇÃO / REFLEXÕES DAS AÇÕES DESENVOLVIDAS 
	Residente (s) envolvido(s) 

	1) 

	
	[bookmark: _GoBack]Ex.:R1 Sandra

	2) 
	
	

	3) 

	
	

	4) 

	
	

	5) 

	
	

	Nome residente   -Profissão
	Unidades/Serviços de atuação  de Referência

	JÚLIA LAGO GEWEHR- Terapia Ocupacional
	

	LUÍSA DEPRÁ IOP - Psicologia
	

	MARIANA N. MARCON - Farmácia
	

	MICHELE SOARES LIMA - Odontologia
	

	SABRINA TILL DA ROSA - Nutrição
	

	SAMARA F. CARDOSO -  Enfermagem
	

	SANDRA E. MARIN – Serviço Social
	

	TUTORES de referência:

	PRECEPTORES de referência:


Obs: Esta planilha é apenas uma referência para informações mínimas necessárias, mas o grupo poderá adequar o documento de acordo com suas necessidades e disponibilidade  (ex fotos, reflexões, anexos, documentos construídos ou utilizados como referencia  ...)
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